
 

 

UCHWAŁA NR XIX/141/25 

RADY MIEJSKIEJ W DUSZNIKACH-ZDROJU 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których  

jest prowadzony określony rodzaj działalności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 6c ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 733), Rada Miejska 

w Dusznikach-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, które w części 

stanowią nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, a w części nieruchomości, na których 

nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne (tzw. nieruchomości mieszane) – w zakresie części 

niezamieszkanej na której prowadzone są usługi hotelarskie w rozumieniu ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

o usługach hotelarskich oraz usługach pilotów wycieczek i przewodników turystycznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1944). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Duszniki-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 października 2025 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju: 

Piotr Zilbert 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 sierpnia 2025 r.

Poz. 3540


		2025-08-11T13:17:52+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




